YITT. ;~~ 
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ct per nocte eas sagravit, et presbiterum suum posuit uno infantulu 
de annos duodecim. Antea, ut dixi, scmper ipse Tcdolus de sub ccda
sia sancti ... fuit. 

Itcm introductus est in presenlia nostra lVIatuchis presbiter, dc 
monastcrio sancti Peregrini in loco Passono prope baptistario saneli 
~tephani, qui intelTogatus dixit: l\Ionasterio isto Ursus ariman funda· 
vit, ct cum Jedicavit Bonushomo episcopus Arctine ccclesic scmper 
Tcdolus iste fuit sub preshitera sancti Stcphani, qui est diocea sancti 
Donati. Ego vero fui ionsus in Roma. l\Ionastcrium halmi Presta in 
tincs elusinos. Inde me tollcrunt. Et sacravit me Magnus CJ:JÍScopus 
de Scna. Nam in ista baselica ordinavit me Ursus fondator. Nam cer
tissimc ut Jixi, diocea sancti Donati fuit, et est. 

Item Aucleehis clcricus, custos de ipsa baselica sancti Ampsani, 
jam scnex dixit: Semper ab infantia mc<l scio baselica ista sam:ti 
Ampsani esse de sub ecclesia ct baptistario snncti Viti, ubi est Bo
nushomo presbiter, qui est diocias s::mcti Donati. Et isti homines iLi
elem usque in anno isto prescnte, indictionc tertiadecima, semper a 
baptismum ibidom ambulavcnms, quia diocea sancti Donati fucmue et 
sumus. Nam modo pasca istn. \'Cuit episcopus de Scna. Sic fecit hic 
fontis ct posnit presbiteruru suum. Nam ct in ecclcsia sancti Quirici 
in diocea sancti Donati amlmlabamus : sed quia fuemus homincs sc
nenses, subtraxit nos exindc Viierat gastaldus, at fecit nos plebc sancti 
Donati, nt diximus, quando ad sancto Quirico, quando ad sancto Vito 
intra fines de diocc.as sancti Donati habitabamus. 

Item Manechis cxercitalis dc codcm loco, similiter dixit. 
Itcm 'l'cudo cxcrcitalis, similitcr dixit. 
!tem Audoin exercitalis gm·mano ipsius, similitcr dixit. 
Item Candidus cxcrcitalis patrinus eorum, similiterdixit : (-luia 

ex quo natus sum, scmper ad cpiscopum sanctiDonati habnem us con
scgrationcm, et ipsius diocea sumns. Simili modo fortia patcmus7 ct 
non prcsumemus favellarc. 

Item introductus episcopus de Fesola, dixit: Per piures annos 
in ccdesia sancti Dona ti notrítus ct litteras cdoctus sum. Cum epistola 
Viierat multotics electus clericus veuirc ad ecclesiam sane ti D o nati, 
ct sagrationem ab episcopa aretino suscipcrc, et manus suas facere ct 
sagramcnta prcbcre, idcst preshitera dominicus dc Pacena, ct Uon
stantio dc ecclesia sane ti J uliani, et Constantino, et reliqnas: nam ct 
episcopa dc Arctio quotiens per istas dioceas fui. Itcm Damianus prc
sbitct· dc ecclesiam in l 1 lauscna. Propter saPctuaria ad ipsa ecclcsia 
Ranctificandnm mi:>it me, ut pergere et adduccrc rcliquias sancti Am-
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psani. Veritatem dico coram Domino quia tribui muncra episcopa 
Arctine ecclesie, et ipse misit missus suos, qui mihi dc sancto corpus 
panocias dederunt. 

Itcm Gaudiamus episcopus dc Roselias tcstificatus est per 
misso : Quia dioceas istas sancti Donati esse scio, et multoties per 
rogo dc episcopos arctinos ibidom altaria et fontes sagravi, et presbi
teros ct diaconus multoties feci por rogo de sacordotes Arctine cccle
sic, r1uando fortassis non habebant. Sed et ehrisma per rogo eorum 
dedi. Nam per impositionem episcopi senensi, aut sacordotum eius ibi
deru nunquam nulla feci, nec me nunquam facere imperarnnt, quia 
eorum diocea nunquam fui. 

Itcm Trabonus cleriens dc fines Rosellanus, dixit: Qttia sem
per dioceas istas scio esse arctinas, ct parcntcs per ipsas ecce habco 
multus: cum eos ad Aritio ambnlavi, ct chrisma exindc tollcbamus, 
et altaria multas viccs episcopos aretinos hic sacrarc per istas dioceas 
Yitli, et consignationcm in populo facerc, quia pccunia hic habeo. Nam 
episcopa de Sena nec vidi, nec audivi, quod aliquando eius fnisset, 
ni:;i anno isto cxorta audivi intcntionc. 

Itcm Campanianus clcricus, similiter dixit: 
Itcm Gundoald exercitalis de vico Reunina de prope sancta 

Resti tuta, dixit: Scio ab infantia mea, ct parcntes meos diccntcs au
did, et per me post cis natus sum j scio istas dioceas, sed et isto bap
ti:;tcrio sancte Re.>tituitc scmper sacrationem apud episcopa arctina 
habere, et conscgrationcm in populo facere, et presbiteros sagrare et 
altaria. 

Item 'l'iso exercitalis de eodem vieo, similiter dixit. 

Item Ellerard centenario de vico Pantano, dixit: Avus et bcsa
vus meus tennerunt ecclesia sancte Rcstitute. Semper sagrationem a 
sancto Donato habuerunt j et semper usque modo eius diocea fuit. 

Item Sindori centenario, similitcr dixit. 
Gisulfi centenario similiter dixit. 
Guufrit similiter dixit : Diocea sancti Donati fuit, et iufantes 

nostri consignatione ad episcopum aretinum habuerunt. 
Item Decoratus exercitalis, similiter dixit: Quia ex ipsa plcbe 

sum u~. 
Itcm Troctoald exercitalis, similiter dixit. 

I tem Landoari excrcitalis dc Cosona, dixit: Quia semper dio
cr.a sancti Donati fucruus, et consignationcm in plebe nostra inde ha
hucmus ct nos, et nostri habnerunt parentes. 

112:·:· 
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ltem Alierat clericus,• dixit: Quia ab infantia mea usque modo 
habeo pene annos quinquaginta, semper dioceas istasJ unde mihi bre\·e 
ostendis, a sancta madre Ecclesia in Mcssola usque in sancta Angelo 
Abbolienis fines pisanas, et usque in sancta l\'fal"ia fines eiusinas in 
fu n do Sexta scmper s1.mcti Dot\ati esse scio, ct sacra tionem et ponti
ficem arctine civitatis habere.